平成 28年 11月 30 日

各      位

      会 社 名  株式会社 大生産業

       代表者名  代表取締役 梅村 忠生

       （コード番号・1403）

       問合せ先  経理課

       役職･氏名   山下和憲

       電 話  077-586-3456

販売用不動産から固定資産への所有目的変更のお知らせ

 当社は平成 28年 7月 1日開催の取締役会において、下記のとおり販売用不動産から固定資産への所

有目的の変更を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.固定資産への所有目的変更の理由

 当社は従前より、主要な部門の一つとしてサブリース事業を営んでおりますが、サブリース事

業で使用する資産を販売用不動産として計上しておりました。販売用不動産と明確に区分するこ

と、及び長期にわたる安定的な賃料収入の確保に寄与するための事業であることを明確にするこ

とを目的とし、現在の帳簿価格をもって、その所有目的を販売用不動産から固定資産へ変更する

ものであります。

2.所有目的変更年月日

 平成 28年 7月 1日

3.今後の見通しについて

 上記の所有目的変更による当期(平成 28年 9月期)の業績に与える影響はございません。

以上